AVISO CFD 33 - data: 23 Nov 2013

Assunto: defesa de doutorado de Márcio Martins

Título:  Multiextrapolação de Richardson com interpolação
  para reduzir e estimar o erro de discretização em CFD

Doutorando: Márcio André Martins

Orientador: Carlos Henrique Marchi

Coorientadores: Luciano Kiyoshi Araki

Márcio Augusto Villela Pinto

Data:  27 de novembro, quarta-feira

Horário: 13:30 h

Local:  auditório Leo Grossman

 Todos os interessados estão convidados a participar.

 Atenciosamente,

Prof. Carlos H. Marchi

Líder do grupo de CFD/UFPR